WIUNICio

<

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 MOZARLAN DTA

Nasce uma nova maneira de  governor

DECRETO N° 593/2022, 	 DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre nomeação de membros do
conselho e dá outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MOZARCANDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art.  1° Fica nomeados os representantes abaixo relacionados,
para compor o Conselho da Assistência Social.

PRESIDENTE - MARIANA FIGUEREDO ALVES
VICE-PRESIDENTE - EDIVALDO ROSA DE OLIVEIRA

SECRETARIA - RANDRIANE GOMES BRANDÃO

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

REPRESENTANTE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: LUZIA CANDIDA DA SILVA

SUPLENTE: WISLANE MARQUES DE
OLVEIRA

REPRESENTANTE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: 	VILDFI FNA 	LUCIO 	DA
SILVA

SUPLENTE: 	MARIA 	FERREIRA 	DA
SILVA

REPRESENTANTE DA SECRETARIA
TITULAR: 	EDIVALDO 	ROSA 	DE
OLIVEIRA

SUPLENTE: MARIA NATALINA BRAGA
MUNICIPAL DE SAÚDE

REPRESENTANTE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇO URBANO

TITULAR: LUIZ PAULO RODRIGUES
BARCELOS

SUPLENTE: 	IVANILDO 	BISPO 	DOS
SANTOS

,
\REPRESENTANTE DA SECRETARIA
'\  MUNICIPAL DE FINANÇAS

TITULAR: 	LIZIA 	ESPÍNDOLA 	DE
CAETNO LIMA AURELIAN°

SUPLENTE:NLLTON DOUGLAS ARAÚJO

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000
2riminictrananamozarlandia.ao.aov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

Valter Aleixo
Prefeito  Municipal

Mozarlà ndia-GO
ADM: 202112024

VALTER o

PREFEITURA DE

MOZARUNDIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

*WmLAO

ESTADO DE 00IAS
MOZARLAND ÍA
Nasce uma nova maneira de governar

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

REPRESENTANTE DA APAE
TITULAR: MARIANA FIGUEREDO
ALVES

SUPLENTE: MANOEL DA SILVA

REPRESENTANTE DA ASFAM

TITULAR: DIUZA PEREIRA DA SILVA
BRAGA

SUPLENTE: LIDIANE ARAUJO COSTA

REPRESENTANTE DE
TRABALHADORES

TITULAR: IDELMA CIQUETRA
MARTINS DE SOUZA E JANE SILVERIO
DO CARMO SANTOS

SUPLENTE: THAIS ALVES MARTINS
SILVA E HELENA APARECIDA
ANTONIO  MONTEIRO

REPRESENTANTES DE USUÁRIOS

TITULAR: RANDRIANE GOMES
BRANDÃO

SUPLENTE: CELMA ROSA MACHADO

Art.  2° As despesas com a execução deste Decreto correrão
conta de dotação orçamentária própria.

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Mozarlândia, 19 de setembro
de 2022.

CERTIDÃO
CERTIFICO que o presente expediente foi
publicado no quadro oficial de avisos desta

Prefeitura Municipal, na forma da Lei.

ysse  ye  ispe
Secretário de Administrado

Rua  São  Paulo, S/N°, Cent o Mozarlândia46CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlanclia:go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

	Page 1
	Page 2